
 

 

 
Univerzita Hradec Králové, Pedagogická fakulta, sídlo děkanátu: Víta Nejedlého 573, Hradec Králové, 
https://www.uhk.cz/cs/pedagogicka-fakulta/pdf  

Pedagogická fakulta   
Univerzita Hradec Králové 

 
vyhlašuje doplňkové kolo výběrového řízení  

 
na KA103 

FYZICKÉ výukové mobility do programových zemí  
 v rámci programu Erasmus+ v akademickém roce 2023/2024 

 
Podmínky: 

 
- uchazeč je akademický pracovník vysílající instituce, který vykonává pedagogickou 
činnost v rámci pracovního poměru na základě uzavřené pracovní smlouvy s vysílající 
institucí, 
 
- uchazeč může být občanem jakékoliv země, ale musí mít pracovní poměr na základě 
pracovní smlouvy uzavřený s vysílající vysokoškolskou institucí v České republice, 
 
- uchazeč se předem musí dohodnout na programu výuky na hostitelské instituci, 
 
- uchazeč musí v rámci pobytu odučit minimálně 8 hodin/1 týden, 
 
- výukový pobyt trvá 2-5 pracovních dní + 2 dny cesty (dle cílové země)  
 
-pobyt musí proběhnout nejpozději do konce června 2024 včetně! 
 
-odborné zaměření uchazeče je v souladu s oborem daným meziinstitucionální smlouvou  
 
-v rámci hodnocení budou mít přednost pobyty, které jsou při podání přihlášky již 
předběžně schváleny hostitelskou VŠ (např. emailem s předběžným souhlasem a 
uvedením konkrétního termínu a programu) 

 
NABÍDKA PARTNERSKÝCH UNIVERZIT: 

 

ZEMĚ ERASMUS KÓD NÁZEV INSTITUCE OBOR/ISCED  
ERASMUS+: 

Itálie I PALERMO01 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI 
PALERMO 

0113 PRIMARY 
EDUCATION 
 

Litva LT VILNIUS06 MYKOLAS ROMERIS UNIVERSITY 0231 LANGUAGES 
 

Nizozemsko NL ENSCHED03 SAXION UNIVERSITY OF APPLIED 
SCIENCES 

0114 EDUCATION 
0288 CULTURAL 
STUDIES 

Polsko PL OPOLE01 OPOLE UNIVERSITY 0114 EDUCATION 
 

https://www.uhk.cz/cs/pedagogicka-fakulta/pdf


 

 

 
Univerzita Hradec Králové, Pedagogická fakulta, sídlo děkanátu: Víta Nejedlého 573, Hradec Králové, 
https://www.uhk.cz/cs/pedagogicka-fakulta/pdf  

Polsko PL TORUN01 NICOLAUS COPERNICUS 
UNIVERSITY IN TORUN 

0113 PRIMARY 
EDUCATION 
 

Slovensko SK PRESOV01 UNIVERSITY OF PREŠOV 0113 PRIMARY 
EDUCATION 
 

                  
 Vyplněný formulář přihlášky zašlete výhradně elektronicky 
                  na Referát internacionalizace Pedagogické fakulty UHK 

na email: petra.noskova@uhk.cz 
 

do pondělí 11.3.2024 včetně. 
 
Pro každou destinaci je vhodné vyplnit samostatnou přihlášku, přihlášek je však možno 
podat více (v takovém případě je možné uvést preferenci). 
 
Počet podpořených mobilit bude odpovídat alokovanému rozpočtu a bude brán zřetel na 
finanční náročnost mobility a předchozí účast na mobilitě. 

 
Mgr. Daniela Vrabcová, Ph.D. 

proděkanka pro internacionalizaci PdF UHK 

https://www.uhk.cz/cs/pedagogicka-fakulta/pdf
mailto:petra.noskova@uhk.cz

